SINTEST/BA
SINDICATO DOS TRABALHADORES EM EDUCAÇÃO DO TERCEIRO GRAU – SINTEST/BA

 Aditivo do Edital nº 001/2020

A Presidente da Comissão Eleitoral do Sindicato dos Trabalhadores em Educação do Terceiro Grau

(SINTEST-BA, no uso de suas atribuições e em consonância ao estatuto em vigor deste sindicato,

PRORROGA a data das inscrições para os candidatos ao Conselho Fiscal, Quadriênio 2020/2024 do

SINTEST/BA, por não terem completado no tempo hábil, o quantitativo para os candidatos ao

Conselho Fiscal, conforme disposto abaixo:

Art. 1º- Ficam prorrogadas até o dia 29 de outubro de 2020,  no horário das 09:00h ás 12:00h

as inscrições dos candidatos ao Conselho Fiscal do SINTEST/BA, por intermédio do e-mail:

secretaria@sintestba.org.br,  anexando o documento de identificação.

Art. 2º- Este termo entrará em vigor à data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Salvador, 28 de outubro de 2020

______________________________________

Ana Cleide Santos de Souza

 Presidente da Comissão Eleitoral

mailto:secretaria@sintestba.org.br
mailto:secretaria@sintestba.org.br